
 
■視察の申込について 
 
 当社では、事業の取り組みの説明や商店街の現地見学といった視察について

は、有料にて対応させていただいています。 
 
 ＜料金＞ 
  資料代等として、２，０００円（税抜）／１人を頂戴します。 
  ※会場代がかかる場合は、別途頂戴します。 
 ＜時間＞ 
  ２時間程度 ※ご希望に沿った調整は可能です。 
 ＜人数＞ 
  ２０名程度まで受け入れ可能です。ご相談ください。 
 
 ご希望に応じて、中心市街地の３商店街（銀座通り商店街・せと末広町商店街・

中央通商店街）や市役所、商工会議所と調整し、説明対応をします。 
 視察のお申し込みの際は、日程や会場を調整しますので、人数と視察希望日を

複数日予めご提示いただきますようお願い申し上げます。 
 
 お申込みや問い合わせは、下記までお願いします。 
 
 瀬戸まちづくり株式会社 担当：野杁（のいり） 
 電 話：０５６１－９７－１６００（平日午前８時３０分～午後５時１５分） 
 メール：info@setomachi.com 
  


